SPU 268853/2013 ze dne 4. 9. 2013. 

Převáděná nemovitost v KÚ Damníkov - 5361, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce: 
xxxxxxxxxx ze dne 1. 3. 2018, pod č.j. 1800/24/2018, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 316/1990 
Sb., celkovou částkou 18 731,48 Kč (slovy: osmnácttisícsedmsettřicetjedna koruna česká čtyřicetosm 
haléřů).  
Převáděná nemovitost v KÚ Červený Potok - 2388, byla oceněna ve znaleckém posudku soudního znalce: 
xxxxxxxxxxxxxxxxx, ze dne 14. 9. 2012, pod č.j. 2780/365/2012, podle vyhl.č. 182/1988 Sb., ve znění vyhl.č. 
316/1990 Sb., celkovou částkou 44 873,40 Kč (slovy: čtyřicetčtyřitisíceosmsetsedmdesáttři koruny české 
čtyřicet haléřů).  

Čl. II. 

Nárok na bezúplatný převod pozemků z vlastnictví státu podle § 11a zákona o půdě vznikl:  
- pravomocným rozhodnutím Okresního pozemkového úřadu Brno-město, č.j. xxxxxxxxxxxxxxxx ze dne 
24. 5. 2005, kterým oprávněné osobě Strejčková Libuše, rodné číslo 43xxxxxxxxxxxxxxxx, nelze vydat